CONSUN
                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 274, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, na sessão de 25 de novembro de
2022, tendo em vista o constante no processo nº 23078.520543/2022-64, de
acordo com o Parecer nº 212/2022 da Comissão de Ensino, Pesquisa,

Extensão e Recursos,

R E S O L V E

negar provimento ao Recurso interposto por LARISA DA VEIGA VIEIRA

BANDEIRA, GABRIEL LACERDA DE RESENDE e FÚLVIA DA SILVA SPOHR
contra a Decisão do CEPE de não homologação do resultado final do
Concurso para Provimento de Docente para o Departamento de Estudos

Básicos, Área - Educação, Subárea - Psicologia da Educação do
Departamento de Estudos Básicos, da Faculdade de Educação.

Porto Alegre, 25 novembro de 2022.

(o original encontra-se assinado)

PATRICIA HELENA LUCAS PRANKE,
Vice-Reitora, na Presidência do CONSUN.